

VÄLKOMMEN TILL BRF KANTARELLEN I SOLLENTUNA!

I området Kvarnskogen i de östra delarna av Sollentuna, någon mil norr om Stockholms City, ligger bostadsrätts-föreningen Kantarellen. Vi är en trivsamt förening som består av 78 lägenheter fördelat på 10 mindre flerfamiljshus. Föreningens hus är uppförda under 2007-2008 och föreningens fastighet går under benämningen Lerkrukan 1.

Föreningens samtliga hus ligger efter Kvarnskogsvägen som är en enskild lågfartsgata utan genomfartstrafik. Området "Kvarnskogen" ligger väldigt naturnära, granne med "Rösjöområdets" naturområde samt Edsvikens vatten. Inom gångavstånd finns Edsbergs Centrum med ett bra serviceutbud. Ett flertal skolor och förskolor finns även i närområdet.

Bostadsrättsföreningen Kantarellen i Sollentuna, org nr 769613-4266, består av totalt 78 lägenheter fördelat på totalt 10 flerfamiljshus. Föreningens hus är uppförda under 2007-2008 av PEAB Bostad AB och föreningens fastighet går under benämningen Lerkrukan 1. Samtliga hus ligger efter Kvarnskogsvägen som är en lågfartsgata (max 10 km/h) med genomfartstrafik endast till intilliggande villaområde, därefter är det återvändsgata.

Vägen Kvarnskogsvägen är en enskild väg som sköts av en gemensam samfällighet. Denna består av Brf Kantarellens medlemmar samt boende i angränsande villaområde.

Lägenheterna är uppförda av PEAB Bostad AB under 2007-2008 och är i varierande storlekar från ettor till större fyror i etage. Samtliga lägenheter har balkong alternativt uteplats, är bra planerade, håller genomgående bra standard och samtliga har egen tvättstuga. Ingen gemensam tvättstuga finns därför i föreningen.

Samtliga lägenheter har möjlighet till förrådsutrymme, antingen i anslutning till lägenhet eller i källarförråd. Källarförråden är uppmärkta med lägenhetsnummer (detta nummer finns angivet ovanför respektive lägenhets ytterdörr).

Service

På gångavstånd ligger Edsbergs Centrum med butiker av olika slag, inklusive större mataffär (ICA Supermarket), apotek, restaurang, konditori/fik etc. I Edsberg finns även vårdcentral, Bibliotek och bankomat.

Närmast efter Edsberg finns även det nybyggda "Sollentuna Centrum" samt "Häggviks Handelsplats" med "Stinsens Köpcentrum" samt en mängd större mataffärer.

Kommunikationer

Området nås med buss, antingen från/till Sollentuna Centrum som har anslutning till pendeltågstrafik (mot Märsta, Stockholms Central/Södertälje), eller från/till Mörby Centrum alt. Danderyds Sjukhus där anslutning till tunnelbanans röda linje finns.

Närområde

Kvarnskogen ligger granne med både "Rösjöområdet" som är ett större naturområde med många möjligheter till aktiviteter, som bad i Rösjön, skidåkning i Väsjöbacken och ett flertal motionsspår.

Dessutom ligger området inte långt från Edsvikens vatten som också bjuder på bra badmöjligheter. På promenadavstånd, längst in i Edsviken, hittar du Sollentunas pärla: Edsbergsparken med Edsbergs slott – ett större grönområde där du exempelvis kan njuta av en picknick i det gröna eller ta en promenad längs vattnet! I anslutning till parken ligger även Edviks konsthall samt ett MC museum.

Granne med parken hittar du även Sollentuna sim- och motionshall.

Parkering

Det finns möjlighet till parkeringsplats mot avgift för boende i föreningen. Platser med eller utan el-stolpe finns på gatan utmed Kvarnskogsvägen samt ett antal garageplatser. Garaget är beläget under husen med jämna nummer (Kvarnskogsvägen 6-12) med nerfart på Kvarnskogsvägen 12. Mer info för boende finns under "Boendeinfo".